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6. SVARSTYTA. 2024 m. birželio 14 d. valstybinio audito ataskaita Nr. VAE-6 „Strateginio 

valdymo ir biudžeto formavimo pokyčiai“ (5 darvotvarkės klausimas). 

<...> 

NUTARTA. Siekiant kaip galima greičiau pašalinti Valstybės kontrolės 2024 m. birželio 14 d. 

valstybinio audito ataskaitoje Nr. VAE-6 „Strateginio valdymo ir biudžeto formavimo pokyčiai“ 

(toliau – Ataskaita) nurodytus su strateginio valdymo ir biudžeto formavimo procesais susijusius 

trūkumus, kas leistų šalies strateginio valdymo sistemą padaryti efektyvesne ir sudarytų realius pagrindus 

laukiamai pažangai ir pokyčiams įvykti bei padėtų efektyviau planuoti ir naudoti valstybės finansinius 

išteklius, prašyti Vyriausybės kanceliarijos: 

1. Apsvarstyti galimybę paspartinti Valstybės kontrolės Vyriausybės kanceliarijai dėl šio audito 

pateiktos rekomendacijos – nustatyti Nacionalinio pažangos plano rengimo (apimties, rodiklių 

nustatymo ir pasirinkimo) principus – įgyvendinimą, kurio terminas – 2027 m. I ketv., t. y. imtis 

veiksmų, kad Vyriausybės kanceliarijos šiai rekomendacijai įgyvendinti suplanuotos didelės reikšmės 

priemonės – sukurti Nacionalinio pažangos plano rodiklių nustatymo modelį bei priimti 

sprendimus dėl šio plano atnaujinimo, suderinus pažangos planavimą su finansiniais ištekliais  – 

būtų įgyvendintos per 2025 m., kas sudarytų sąlygas greičiau patvirtinti atnaujintą Nacionalinį 

pažangos planą, pagal kurį turės būti tikslinami ir kiti atitinkami žemesnio lygmens planavimo 

dokumentai. 

2. Kartu su Finansų ministerija imtis aktyvių koordinavimo veiksmų stiprinant 

bendradarbiavimą tarp ministerijų, kuomet įgyvendinant vienų ministerijų valdomas plėtros 

programas ir pažangos priemones numatytas ir kitų ministerijų dalyvavimas, ir padedant spręsti 

Ataskaitoje ministerijų įvardintas tiek su bendrų veiklų finansavimu, tiek su pačiu tarpsektoriniu 

bendradarbiavimu susijusias problemas. 

3. Informuoti Audito komitetą apie priimtus sprendimus ir planuojamus veiksmus dėl šio 

protokolinio nutarimo 1 ir 2 punktų įgyvendinimo. 

Balsavimo rezultatai: už – 7, prieš – 0, susilaikė – 0. 
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